
Užimtumo fondo lėšų sąmatos sudarymo 

ir naudojimo taisyklių  
10 priedas 

(Metinės Užimtumo fondo lėšų panaudojimo ataskaitos forma) 

 

LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 

_______ METŲ UŽIMTUMO FONDO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

________________ Nr. _______ 

(data) 
Vilnius 

Str. Nr. Sąmatos straipsnio pavadinimas 

___ metais 

panaudota lėšų suma 

(Eur) 

 
LĖŠOS 

 

1. *Lėšų likutis ________ m. ________________ d. 

2. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonėms finansuoti pervestos lėšos 
 

3. Į Užimtumo fondą gautos pajamos, iš jų: 
 

3.1. Lietuvos darbo biržos pajamos  

3.2. 
Ankstesniais metais neteisėtai panaudotos ir grąžintos fizinių ir juridinių 

asmenų Užimtumo fondo lėšos 
 

3.3. Kitos grąžintos į Užimtumo fondą lėšos  

4. IŠ VISO LĖŠŲ (1 + 2 + 3) 
 

 
IŠLAIDOS 

 1. Aktyvios darbo rinkos politikos priemonės, iš jų: 

1.1. Parama mokymuisi: 
 

1.1.1. profesinis mokymas  

1.1.2. įdarbinimas pagal pameistrystės darbo sutartį  

1.1.3. stažuotė  

1.1.4. neformaliojo švietimo ir savišvietos būdu įgytų kompetencijų pripažinimas  

1.2. Parama judumui 
 

1.3. Remiamasis įdarbinimas:  

1.3.1. įdarbinimas subsidijuojant  

1.3.2. darbo įgūdžių įgijimo rėmimas  

1.4. Parama darbo vietoms steigti:  

1.4.1. darbo vietų steigimo (pritaikymo) subsidijavimas  

1.4.2. vietinių užimtumo iniciatyvų projektų įgyvendinimas  

1.4.3. savarankiško užimtumo rėmimas  

2. 
Bendri Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir tarptautiniai užimtumo rėmimo 

projektai  

3. 
Ministerijai grąžintos Lietuvos darbo biržos į Užimtumo fondą gautos 

pajamos, iš jų: 
 

3.1. Lietuvos darbo biržos pajamos  

3.2. 
Ankstesniais metais neteisėtai panaudotos ir grąžintos fizinių ir juridinių 

asmenų Užimtumo fondo lėšos 
 

3.3. 
Einamaisiais metais nepanaudotos aktyvios darbo rinkos politikos 

priemonėms finansuoti skirtos lėšos 
 

3.4. Kitos grąžintos į Užimtumo fondą lėšos  

3.5. *Grąžintų lėšų likutis ________ m. ________________ d.  

4. IŠ VISO IŠLAIDŲ (1 + 2 + 3) 
 

 **Lėšų likutis ________ m. ________________ d.  

* Lėšų likutis – praėjusiais metais nepanaudotos Užimtumo įstatymo 52 straipsnio 1 dalies 1 punkte nurodytos Užimtumo fondo lėšos, kurias Lietuvos 

darbo birža ministerijai grąžina iki kitų finansinių metų sausio 10 dienos. 

**Lėšų likutis – nepanaudotos ir negrąžintos lėšos pagal Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 52 straipsnio 1 dalies 2 ir 4 punktus.  

_ 

____________________________ 

(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

________          _____________________ 

(parašas)                    (vardas ir pavardė) 

 


